 1
Holland Audio Import;
Vosboerweg 20;
7556 BS  Hengelo;
T: 074-2424477
F: 074-2439275
E: info@hai-nl.com
Prijslijst Syntax  connectoren en accessoires
Januari 2008
Verklaring achtervoegsels:
S= Verzilverd; G= Verguld;V= Kabeldeel; P= Chassisdeel
F= Female, busdeel; M= Male, pendeel; R= Rubber lock ring; T= stofkap
C=Crimp: S=solder; Y=long ergonomic grip X=short ergonomic grip
P1N=PG11,P3N=PG16, P4N=PG21, P 5N=PG29
Syntax Connectoren zijn compatible met oa. LK en Litton Veam typen.
Alleen de SXX19 connectoren zijn compatible met Socapex.
Part Number  Description  Euro
SILVER CONTACTS  SVK AUDIO SERIES WITH STANDARD LOCKING RING  €
SVK013FVSSCP1N  Inline Female 13 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG11  45,62
SVK013MV-SCP1N  Inline Male 13 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG11  37,95
SVK013FPSSC  Panel Female 13 pin - with Silver crimp contacts  43,84
SVK013MP-SC  Panel Male 13 pin - with Silver crimp contacts  15,84
SVK025FVSSCP3N  Inline Female 25 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG16  55,12
SVK025MV-SCP3N  Inline Male 25 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG16  47,45
SVK025FPSSC  Panel Female 25 pin - with Silver crimp contacts  53,34
SVK025MP-SC  Panel Male 25 pin - with Silver crimp contacts  25,34
SVK037FVSSCP4N  Inline Female 37 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  70,02
SVK037MV-SCP4N  Inline Male 37 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  53,34
SVK037FPSSC  Panel Female 37 pin - with Silver crimp contacts  61,12
SVK037MP-SC  Panel Male 37 pin - with Silver crimp contacts  29,34
SVK054FVSSCP4N  Inline Female 54 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  83,20
SVK054MV-SCP4N  Inline Male 54 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  66,24
SVK054FPSSC  Panel Female 54 pin - with Silver crimp contacts  78,26
SVK054MP-SC  Panel Male 54 pin - with Silver crimp contacts  36,67
SVK085FVSSCP5N  Inline Female 85 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG29  111,05
SVK085MV-SCP5N  Inline Male 85 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG29  84,66
SVK085FPSSC  Panel Female 85 pin - with Silver crimp contacts  102,24
 2
SVK085MP-SC  Panel Male 85 pin - with Silver crimp contacts  48,45
SILVER CONTACTS  SVK AUDIO SERIES with RUBBER LOCKING RING
SVK013FVRSCP1N  Inline Female 13 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG11  54,10
SVK013FPRSC  Panel Female 13 pin - with Silver crimp contacts  52,32
SVK025FVRSCP3N  Inline Female 25 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG16  64,26
SVK025FPRSC  Panel Female 25 pin - with Silver crimp contacts  62,48
SVK037FVRSCP4N  Inline Female 37 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  80,10
SVK037FPRSC  Panel Female 37 pin - with Silver crimp contacts  71,21
SVK054FVRSCP4N  Inline Female 54 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG21  95,46
SVK054FPRSC  Panel Female 54 pin - with Silver crimp contacts  90,53
SVK085FVRSCP5N  Inline Female 85 pin - with Silver crimp contacts & Cable Gland PG29  124,05
SVK085FPRSC  Panel Female 85 pin - with Silver crimp contacts  115,25
GOLD CONTACTS  SVK AUDIO SERIES WITH STANDARD LOCKING RING
SVK013FVSGCP1N  Inline Female 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  50,29
SVK013MV-GCP1N  Inline Male 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  40,50
SVK013FPSGC  Panel Female 13 pin - with Gold crimp contacts  48,50
SVK013MP-GC  Panel Male 13 pin - with Gold crimp contacts  18,39
SVK025FVSGCP3N  Inline Female 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  59,79
SVK025MV-GCP3N  Inline Male 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  50,01
SVK025FPSGC  Panel Female 25 pin - with Gold crimp contacts  58,01
SVK025MP-GC  Panel Male 25 pin - with Gold crimp contacts  27,89
SVK037FVSGCP4N  Inline Female 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  76,93
SVK037MV-GCP4N  Inline Male 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  57,12
SVK037FPSGC  Panel Female 37 pin - with Gold crimp contacts  68,04
SVK037MP-GC  Panel Male 37 pin - with Gold crimp contacts  33,12
SVK054FVSGCP4N  Inline Female 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  93,29
SVK054MV-GCP4N  Inline Male 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  71,75
SVK054FPSGC  Panel Female 54 pin - with Gold crimp contacts  88,35
SVK054MP-GC  Panel Male 54 pin - with Gold crimp contacts  42,19
SVK085FVSGCP5N  Inline Female 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  126,94
SVK085MV-GCP5N  Inline Male 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  93,35
SVK085FPSGC  Panel Female 85 pin - with Gold crimp contacts  118,14
SVK085MP-GC  Panel Male 85 pin - with Gold crimp contacts  57,15
SVK100FVSGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  161,00
SVK100MV-GCP5N  Inline Male 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  103,80
SVK100FPSGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp contacts  140,00
SVK100MP-GC  Panel Male 100 pin - with Gold crimp contacts  65,00
SVK150FVSGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  231,16
SVK150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  140,03
SVK150FPSGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp contacts  184,26
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp contacts  91,13
GOLD CONTACTS  SVK AUDIO SERIES with ERGONOMIC LOCKING RING
SVK013FVYGCP1N  Inline Female 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  56,60
SVK013FPXGC  Panel Female 13 pin - with Gold crimp contacts  55,00
SVK025FVYGCP3N  Inline Female 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  66,10
SVK025FPXGC  Panel Female 25 pin - with Gold crimp contacts  64,50
SVK037FVYGCP4N  Inline Female 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  84,30
SVK037FPXGC  Panel Female 37 pin - with Gold crimp contacts  75,80
SVK054FVYGCP4N  Inline Female 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  102,70
SVK054FPXGC  Panel Female 54 pin - with Gold crimp contacts  97,90
SVK085FVYGCP5N  Inline Female 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  136,80
 3
SVK085FPXGC  Panel Female 85 pin - with Gold crimp contacts  128,50
SVK100FVYGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  165,20
SVK100FPXGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp contacts  155,10
SVK150FVYGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  241,34
SVK150FPXGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp contacts  194,60
GOLD CONTACTS  SVK AUDIO SERIES with RUBBER LOCKING RING
SVK013FVRGCP1N  Inline Female 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  59,43
SVK013FPRGC  Panel Female 13 pin - with Gold crimp contacts  57,65
SVK025FVRGCP3N  Inline Female 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  68,93
SVK025FPRGC  Panel Female 25 pin - with Gold crimp contacts  67,15
SVK037FVRGCP4N  Inline Female 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  87,01
SVK037FPRGC  Panel Female 37 pin - with Gold crimp contacts  78,12
SVK054FVRGCP4N  Inline Female 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  105,54
SVK054FPRGC  Panel Female 54 pin - with Gold crimp contacts  100,61
SVK085FVRGCP5N  Inline Female 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  139,92
SVK085FPRGC  Panel Female 85 pin - with Gold crimp contacts  131,12
SVK100FVRGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  168,00
SVK100FPRGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp contacts  158,50
SVK150FVRGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  244,14
SVK150FPRGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp contacts  197,24
GOLD CONTACTS  SRD ROADLINE AUDIO SERIES
SRD025FVTGCP3N  Inline Female 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  86,14
SRD025MV-GCP3N  Inline Male 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  60,35
SRD025FPTGC  Panel Female 25 pin - with Gold crimp contacts  69,42
SVK025MP-GC  Panel Male 25 pin - with Gold crimp contacts  27,89
SRD037FVTGCP4N  Inline Female 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  103,56
SRD037MV-GCP4N  Inline Male 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  63,51
SRD037FPTGC  Panel Female 37 pin - with Gold crimp contacts  81,65
SVK037MP-GC  Panel Male 37 pin - with Gold crimp contacts  33,12
SRD054FVTGCP4N  Inline Female 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  123,72
SRD054MV-GCP4N  Inline Male 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  79,69
SRD054FPTGC  Panel Female 54 pin - with Gold crimp contacts  104,18
SVK054MP-GC  Panel Male 54 pin - with Gold crimp contacts  42,19
SRD085FVTGCP5N  Inline Female 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  163,74
SRD085MV-GCP5N  Inline Male 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  108,24
SRD085FPTGC  Panel Female 85 pin - with Gold crimp contacts  133,41
SVK085MP-GC  Panel Male 85 pin - with Gold crimp contacts  57,15
SRD150FVTGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  256,57
SRD150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  148,88
SRD150FPTGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp contacts  198,89
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp contacts  91,13
 SVK AUDIO SERIES WITH STANDARD LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVSGSP1N  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG11  52,13
SVK013MV-GSP1N  Inline Male 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG11  41,11
SVK013FPSGS  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  50,34
SVK013MP-GS  Panel Male 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  19,00
SVK025FVSGSP3N  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  63,33
SVK025MV-GSP3N  Inline Male 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  51,19
SVK025FPSGS  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  61,56
SVK025MP-GS  Panel Male 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  29,08
 4
SVK037FVSGSP4N  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  82,17
SVK037MV-GSP4N  Inline Male 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  58,87
SVK037FPSGS  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  73,28
SVK037MP-GS  Panel Male 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  34,87
SVK054FVSGSP4N  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  100,94
SVK054MV-GSP4N  Inline Male 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  74,30
SVK054FPSGS  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  96,01
SVK054MP-GS  Panel Male 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  44,74
SVK085FVSGSP5N  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  138,99
SVK085MV-GSP5N  Inline Male 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  97,37
SVK085FPSGS  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  130,19
SVK085MP-GS  Panel Male 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  61,16
SVK100FVSGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  161,00
SVK100MV-GCP5N  Inline Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  103,80
SVK100FPSGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  140,00
SVK100MP-GC  Panel Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  65,00
SVK150FVSGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  231,16
SVK150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  140,03
SVK150FPSGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  184,26
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  91,13
 SVK AUDIO SERIES with ERGONOMIC LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVYGSP1N  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG11  58,44
SVK013FPXGS  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  56,84
SVK025FVYGSP3N  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  69,64
SVK025FPXGS  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  68,04
SVK037FVYGSP4N  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  89,54
SVK037FPXGS  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  81,04
SVK054FVYGSP4N  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  110,35
SVK054FPXGS  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  105,55
SVK085FVYGSP5N  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  148,85
SVK085FPXGS  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  140,55
SVK100FVSGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  161,00
SVK100MV-GCP5N  Inline Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  103,80
SVK100FPSGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  140,00
SVK100MP-GC  Panel Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  65,00
SVK150FVSGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  231,16
SVK150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  140,03
SVK150FPSGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  184,26
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  91,13
 SVK AUDIO SERIES with RUBBER LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVRGSP1N  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG11  61,27
SVK013FPRGS  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  59,49
SVK025FVRGSP3N  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  72,47
SVK025FPRGS  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  70,69
SVK037FVRGSP4N  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  92,25
SVK037FPRGS  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  83,36
SVK054FVRGSP4N  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  113,20
SVK054FPRGS  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  108,26
SVK085FVRGSP5N  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  151,97
 5
SVK085FPRGS  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  143,17
SVK100FVSGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  161,00
SVK100MV-GCP5N  Inline Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  103,80
SVK100FPSGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  140,00
SVK100MP-GC  Panel Male 100 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  65,00
SVK150FVSGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  231,16
SVK150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  140,03
SVK150FPSGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  184,26
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  91,13
 SRD ROADLINE AUDIO SERIES
GOLD CONTACTS  For 150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SRD025FVTGSP3N  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  89,68
SRD025MV-GSP3N  Inline Male 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG16  64,29
SRD025FPTGS  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  72,96
SVK025MP-GS  Panel Male 25 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  29,80
SRD037FVTGSP4N  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  108,80
SRD037MV-GSP4N  Inline Male 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  69,35
SRD037FPTGS  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  86,89
SVK037MP-GS  Panel Male 37 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  34,87
SRD054FVTGSP4N  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  131,38
SRD054MV-GSP4N  Inline Male 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG21  88,21
SRD054FPTGS  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  111,84
SVK054MP-GS  Panel Male 54 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  44,74
SRD085FVTGSP5N  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  175,79
SRD085MV-GSP5N  Inline Male 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG29  121,66
SRD085FPTGS  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  145,46
SVK085MP-GS  Panel Male 85 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  61,16
SRD150FVTGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  256,57
SRD150MV-GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  148,88
SRD150FPTGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  198,89
SVK150MP-GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp Contacts NOT INSERTED  91,13
SRD201FVTGSP6N  Inline Female 201 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  354,32
SRD201MV-GSP6N  Inline Male 201 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED & Cable Gland PG36  230,78
SRD201FPTGS  Panel Female 201 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  312,22
SRD201MP-GS  Panel Male 201 pin - with Gold Solder Contacts NOT INSERTED  179,37
 SVK AUDIO SERIES WITH STANDARD LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVSGSP1NT  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG11  53,16
SVK013MV-GSP1NT  Inline Male 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG11  42,55
SVK013FPSGST  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  51,37
SVK013MP-GST  Panel Male 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  20,44
SVK025FVSGSP3NT  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  65,30
SVK025MV-GSP3NT  Inline Male 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  53,95
SVK025FPSGST  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  63,52
SVK025MP-GST  Panel Male 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  31,83
SVK037FVSGSP4NT  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  85,09
SVK037MV-GSP4NT  Inline Male 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  62,95
SVK037FPSGST  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  76,20
SVK037MP-GST  Panel Male 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  38,95
SVK054FVSGSP4NT  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  105,19
SVK054MV-GSP4NT  Inline Male 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  80,25
 6
SVK054FPSGST  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  100,26
SVK054MP-GST  Panel Male 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  50,69
SVK085FVSGSP5NT  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  145,68
SVK085MV-GSP5NT  Inline Male 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  106,74
SVK085FPSGST  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  136,88
SVK085MP-GST  Panel Male 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  70,53
SVK100FVSGCP5NT  Inline Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  169,00
SVK100MV-GCP5NT  Inline Male 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  111,80
SVK100FPSGCT  Panel Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  148,00
SVK100MP-GCT  Panel Male 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  73,00
SVK150FVSGCP6NT  Inline Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  243,16
SVK150MV-GCP6NT  Inline Male 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  152,03
SVK150FPSGCT  Panel Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  196,26
SVK150MP-GCT  Panel Male 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  103,13
 SVK AUDIO SERIES with ERGONOMIC LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVYGSP1NT  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG11  59,47
SVK013FPXGST  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  57,87
SVK025FVYGSP3NT  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  71,61
SVK025FPXGST  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  70,01
SVK037FVYGSP4NT  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  92,46
SVK037FPXGST  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  83,96
SVK054FVYGSP4NT  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  114,61
SVK054FPXGST  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  109,81
SVK085FVYGSP5NT  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  155,54
SVK085FPXGST  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  147,24
SVK100FVYGCP5NT  Inline Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  173,20
SVK100FPXGCT  Panel Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  163,10
SVK150FVYGCP6NT  Inline Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  253,34
SVK150FPXGCT  Panel Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  205,34
 SVK AUDIO SERIES with RUBBER LOCKING RING
GOLD CONTACTS  For 100-150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SVK013FVRGSP1NT  Inline Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG11  62,30
SVK013FPRGST  Panel Female 13 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  60,52
SVK025FVRGSP3NT  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  74,44
SVK025FPRGST  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  72,66
SVK037FVRGSP4NT  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  95,17
SVK037FPRGST  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  86,28
SVK054FVRGSP4NT  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  117,45
SVK054FPRGST  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  112,52
SVK085FVRGSP5NT  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  158,66
SVK085FPRGST  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  149,86
SVK100FVRGCP5NT  Inline Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  176,00
SVK100FPRGCT  Panel Female 100 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  166,50
SVK150FVRGCP6NT  Inline Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  256,14
SVK150FPRGCT  Panel Female 150 pin - with Gold Crimp ALREADY INSERTED  209,24
 SRD ROADLINE AUDIO SERIES
GOLD CONTACTS  For 150 version the Solder Contact has the same shape of the Crimp Contact
SRD025FVTGSP3NT  Inline Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  91,65
SRD025MV-GSP3NT  Inline Male 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG16  66,26
 7
SRD025FPTGST  Panel Female 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  74,93
SVK025MP-GST  Panel Male 25 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  31,83
SRD037FVTGSP4NT  Inline Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  111,72
SRD037MV-GSP4NT  Inline Male 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  72,27
SRD037FPTGST  Panel Female 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  89,81
SVK037MP-GST  Panel Male 37 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  38,95
SRD054FVTGSP4NT  Inline Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  135,64
SRD054MV-GSP4NT  Inline Male 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG21  92,47
SRD054FPTGST  Panel Female 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  116,10
SVK054MP-GST  Panel Male 54 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  50,69
SRD085FVTGSP5NT  Inline Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  182,48
SRD085MV-GSP5NT  Inline Male 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  128,35
SRD085FPTGST  Panel Female 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  152,15
SVK085MP-GST  Panel Male 85 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  70,53
SRD150FVTGCP6NT  Inline Female 150 pin - with Gold Crimp Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  268,57
SRD150MV-GCP6NT  Inline Male 150 pin - with Gold Crimp Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  160,88
SRD150FPTGCT  Panel Female 150 pin - with Gold Crimp Contacts ALREADY INSERTED  210,89
SVK150MP-GCT  Panel Male 150 pin - with Gold Crimp Contacts ALREADY INSERTED  91,13
SRD201FVTGSP6NT  Inline Female 201 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  370,40
SRD201MV-GSP6NT  Inline Male 201 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  246,86
SRD201FPTGST  Panel Female 201 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  328,30
SRD201MP-GST  Panel Male 201 pin - with Gold Solder Contacts ALREADY INSERTED  195,45
 DUST CUPS
SVK013TF  Dust Cup Female 13 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  19,90
SVK013TM  Dust Cup Male 13 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  16,80
SVK025TF  Dust Cup Female 25 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  22,23
SVK025TM  Dust Cup Male 25 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  18,89
SVK037TF  Dust Cup Female 37 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  28,90
SVK037TM  Dust Cup Male 37 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  25,56
SVK054TF  Dust Cup Female 54 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  27,78
SVK054TM  Dust Cup Male 54 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  23,34
SVK085TF  Dust Cup Female 85/100/150/201 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  35,56
SVK085TM  Dust Cup Male 85/100/150/201 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  32,23
GOLD CONTACTS  SMA ERMAPHRODITE AUDIO SERIES (Mass compatible)
SMA176VG  Inline Hermaphrodite 176 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED, Cable Gland & Dust
Cups  340,89
SMA176PG  Panel Hermaphrodite 176 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED & Dust Cups  297,99
SMA122VG  Inline Hermaphrodite 122 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED, Cable Gland & Dust
Cups  272,30
SMA122PG  Panel Hermaphrodite 122 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED & Dust Cups  250,58
GOLD CONTACTS  SSX 19 PIN LIGHTING STANDARD SERIES
SSX19FV-GCP5N  Inline Female 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  56,57
SSX19MVYGCP5N  Inline Male 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  51,50
SSX19FP-GC  Panel Female 19 pin - with Gold crimp contacts  34,08
SSX19MPYGC  Panel Male 19 pin - with Gold crimp contacts  36,67
SSX19FV-GCP6N  Inline Female 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  65,07
SSX19MVYGCP6N  Inline Male 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  61,20
GOLD CONTACTS  SSX 19 PIN LIGHTING STANDARD SERIES
SSX19FV-GSP5NT  Inline Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  60,00
SSX19MVYGSP5NT  Inline Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  53,94
SSX19FP-GST  Panel Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED  37,51
 8
SSX19MPYGST  Panel Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED  39,11
SSX19FV-GSP6NT  Inline Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  68,50
SSX19MVYGSP6NT  Inline Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  63,64
GOLD CONTACTS  SSX 19 PIN LIGHTING ANODIZED SERIES
SSX19FV-GCP5NA  Inline Female 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  62,04
SSX19MVYGCP5NA  Inline Male 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  60,75
SSX19FP-GCA  Panel Female 19 pin - with Gold crimp contacts  36,54
SSX19MPYGCA  Panel Male 19 pin - with Gold crimp contacts  40,13
SSX19FV-GCP6NA  Inline Female 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  70,54
SSX19MVYGCP6NA  Inline Male 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  70,45
GOLD CONTACTS  SSX 19 PIN LIGHTING ANODIZED SERIES
SSX19FV-GSP5NTA  Inline Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  65,47
SSX19MVYGSP5NTA  Inline Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG29  63,19
SSX19FP-GSTA  Panel Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED  39,97
SSX19MPYGSTA  Panel Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED  42,57
SSX19FV-GSP6NTA  Inline Female 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  73,97
SSX19MVYGSP6NTA  Inline Male 19 pin - with Gold Solder contacts ALREADY INSERTED & Cable Gland PG36  72,89
 SPW POWERWATT Locking Safe Connector
SPW1LSM4P5  Line 1 Line Source  60,00
SPW1PDM4  Line 1 Panel Drain  42,00
SPW1LDM4P5  Line 1 Line Drain  58,00
SPW1PSM4  Line 1 Panel Source  46,00
SPW2LSN4P5  Line 2 Line Source  60,00
SPW2PDN4  Line 2 Panel Drain  42,00
SPW2LDN4P5  Line 2 Line Drain  58,00
SPW2PSN4  Line 2 Panel Source  46,00
SPW3LSG4P5  Line 3 Line Source  60,00
SPW3PDG4  Line 3 Panel Drain  42,00
SPW3LDG4P5  Line 3 Line Drain  58,00
SPW3PSG4  Line 3 Panel Source  46,00
SPWNLSB4P5  Neutral Line Source  60,00
SPWNPDB4  Neutral Panel Drain  42,00
SPWNLDB4P5  Neutral Line Drain  58,00
SPWNPSB4  Neutral Panel Source  46,00
SPWGLSV4P5  Earth Line Source  60,00
SPWGPDV4  Earth Panel Drain  42,00
SPWGLDV4P5  Earth Line Drain  58,00
SPWGPSV4  Earth Panel Source  46,00
 CABLE DRUMS
7SYCR190  Cable Drums (Weight 13,0 Kg)  150,00
7SYCD300  Cable Drums (Weight 18,0 Kg)  290,00
7SYCD400  Cable Drums (Weight 21,5 Kg)  300,00
7SYCRP16  Side plated 16 Holes for XLR "D" Type  18,00
7SYCRP24  Side plated 24 Holes for XLR "D" Type  20,00
7SYCRP32  Side plated 32 Holes for XLR "D" Type  22,00
7SYCRP00  Closing Side plated  12,00
 TOOLS
SVKTCRIMP  Crimp Tool x Pin Size 12-16-18  720,00
SVKTCRIMP-A  Pneumatic Crimp Tool x Pin Size 12-16-18  2.400,00
SVKTCRIMP-B  Crimp Tool Foot Valve  225,00
 9
SVKTCRIMP-C  Crimp Tool Bench Mount Adjustable  225,00
SVKTESTR1216  Removal Tool x Pin Size 12-16  48,00
SVKTINS16  Inserting Tool x Pin Size 16  68,00
SVKTOR  Turret Head x Pin Size 12-16-18  201,60
Prijslijst Syntax kabels en haspels
 Omschrijving € per meter
7YPR04SX AUDIO MULTICORE 4 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 2,76
7YPR08SX AUDIO MULTICORE 8 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 5,21
7YPR12SX AUDIO MULTICORE 12 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 7,33
7YPR16SX AUDIO MULTICORE 16 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 9,86
7YPR24SX AUDIO MULTICORE 24 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 14,70
7YPR32SX AUDIO MULTICORE 32 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 19,30
7YPR48SX AUDIO MULTICORE 48 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 24,96
7YLAN05 LAN_Ethernet cable (4-pairs+ double scr. Alufoil) 1,84
7XSP03N AUDIO MICROPHONE CABLE (2 COND. + DRAIN + SPIRAL SCREEN) 0,84
7XCBL02SX AUDIO INSTALLATION CABLE (2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN) 0,53
7XDDS03SX AUDIO DIGITAL CABLE AES/EBU (2 COND. + DRAIN + DOUBLE SCREEN) 1,02
7XVD59DHQ VIDEO COAX CABLE 75 Ohm (Double screen Braid Copper- IEC compl) 2,26
7Z2SX15 SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 1.5mm² 0,98
7Z2SX25 SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 2.5mm² 1,66
7Z2SX40 SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 4mm² 3,15
7Z4SX25 SPEAKER POWER LINE CABLE - 4 x 2.5mm² 3,61
7Z4SX40 SPEAKER POWER LINE CABLE - 4 x 4mm² 5,79
7Z8SX25 SPEAKER POWER LINE CABLE - 8 x 2.5mm² 7,74
7Z8SX40 SPEAKER POWER LINE CABLE - 8 x 4,0mm² 12,88
7ZF1915 A.C. DISTRIBUTION POWER MULTICORE - 19 x 1.5mm² FIRE-PROOF JACKET 10,40
7ZF1925 A.C. DISTRIBUTION POWER MULTICORE - 19 x 2.5mm² FIRE-PROOF JACKET 15,60
7SYCD190 Cable Drum 190 mm 150,00
7SYCD300 Cable Drum 300 mm 239,00
7SYCD400 Cable Drum 400 mm 300,00
7SYCRP00 Side Plate blind 12,00
7SYCRP16 Side Plate 16 D gaten 18,00
7SYCRP24 Side Plate 24 D gaten 20,00
7SYCRP32 Side Plate 32 D gaten 22,00
Prijzen in euro excl. BTW
Prijswijzigingen voorbehouden.
Op alle leveringen zijn de verkoopvoorwaarden van toepssing zoals deze gedeponeerd zijn bij de kamer Van
koophandel te Enschede no: 06075643